CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA
CNPJ nº 51.351.716/0001-74

AV. JOSÉ FÁBIO GARCEZ NOVAES, N.º 668 – CENTRO CEP.:
15480-000 – FONE: (17) 3816-1238
e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br

Orindiuva/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

RAFAEL GUILHERME RODRIGUES DIAS, Presidente da Câmara do Município de Orindiúva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com

a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Concurso Público N° 001/2023.

Analista Administrativo

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 35721  HENRIQUE ROZIM MANFRENATO 29.997 9.999 39.996  79.992  79.992

2 34721  RITA DE CASSIA EVANGELISTA PORTO BORGES 33.330 9.999 36.663  79.992  79.992

3 34713  GUILHERME FREITAS GIACOMINI 29.997 13.332 33.330  76.659  76.659

4 35287  DANIELLE CRISTINA SALVIANO 29.997 9.999 33.330  73.326  73.326

5 35372  LAIS MILENE PEDREIRO MACHADO 29.997 9.999 33.330  73.326  73.326

6 34952  ANGELICA MARTINS ALVES 26.664 13.332 33.330  73.326  73.326

7 35405  RICARDO SUGA CHIKITANE 33.330 16.665 23.331  73.326  73.326

8 35795  RAQUEL LIMA AGRIPINO DA SILVA 26.664 9.999 33.330  69.993  69.993

9 35265  CRISTIANO REIS DA SILVA 29.997 9.999 29.997  69.993  69.993

10 34754  EMANUEL HENRIQUE DE ARAUJO OLIVEIRA 33.330 9.999 26.664  69.993  69.993

11 35655  NOEL ALVES DA SILVA 26.664 13.332 26.664  66.660  66.660

12 34832  MATHEUS DOS SANTOS SANTANA 26.664 9.999 29.997  66.660  66.660

13 34750  LUCAS FERREIRA XAVIER 23.331 13.332 29.997  66.660  66.660

14 35902  ALEXANDRE RICARDO DE SANTI 26.664 13.332 26.664  66.660  66.660

15 34875  IVANA SOARES AMORIM 29.997 13.332 23.331  66.660  66.660

16 35314  MARCIA MARIA MAGALHAES 33.330 13.332 19.998  66.660  66.660

17 34736  ENRICO DA SILVA RANDOLI 26.664 13.332 23.331  63.327  63.327

mailto:contato@orindiuva.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA
CNPJ nº 51.351.716/0001-74

AV. JOSÉ FÁBIO GARCEZ NOVAES, N.º 668 – CENTRO CEP.:
15480-000 – FONE: (17) 3816-1238
e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br

Orindiuva/SP

18 34762  ANDRE LUIZ DA COSTA FRANCISCO 29.997 13.332 19.998  63.327  63.327

19 34963  MARCELO BARBOZA CORREA 26.664 16.665 19.998  63.327  63.327

20 35779  ANA PAULA PEIXOTO QUEIROZ 26.664 3.333 29.997  59.994  59.994

21 35206  NATÁLIA PAULON PEREIRA 29.997 6.666 23.331  59.994  59.994

22 35873  ISIS CRISTINA JULIAO MICHELINI 26.664 9.999 23.331  59.994  59.994

23 35632  CLAUDIA RIBEIRO RUVIERE 29.997 3.333 23.331  56.661  56.661

24 35652  DEUZUITA DA COSTA OLIVEIRA PADUA 23.331 9.999 23.331  56.661  56.661

25 35524  DAIANE BOINA DE OLIVEIRA 23.331 9.999 23.331  56.661  56.661

26 35021  LENIZE CARVALHO MOISES INFANTE 26.664 13.332 16.665  56.661  56.661

27 35839  SANDRIELI MORAIS COSTA 16.665 13.332 23.331  53.328  53.328

28 34748  LUCIANO BRITO DE OLIVEIRA 23.331 9.999 19.998  53.328  53.328

29 34967  LORÃNI BORGES BARBOSA 23.331 9.999 19.998  53.328  53.328

30 35377  DANIELE CRISTINA ARANGE DE FREITAS 29.997 6.666 16.665  53.328  53.328

31 35919  EDGAR MARIA FERREIRA DA COSTA 23.331 13.332 16.665  53.328  53.328

32 34722  BEATRIZ DOS SANTOS CANDIDO 19.998 6.666 23.331  49.995  49.995

33 35827  ENIO SILVIO BATISTA DA COSTA 13.332 13.332 23.331  49.995  49.995

34 35037  BETÂNIA CARVALHO ALVES 29.997 13.332 6.666  49.995  49.995

35 34926  LIGEA PEREIRA DE MELO LIVRAMENTO 19.998 9.999 16.665  46.662  46.662

36 35501  THIAGO DA SILVA CARLOS 13.332 6.666 23.331  43.329  43.329

37 35029  TATIANE DA COSTA GONÇALVES RUVIERI 13.332 6.666 23.331  43.329  43.329

38 35166  EDUARDO P. DOS SANTOS DOURADO 23.331 3.333 16.665  43.329  43.329

Analista Legislativo

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 35832  PRISCILA SOUZA CUNHA AMORIM 29.997 9.999 43.329  83.325  83.325

2 34896  DIOGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 23.331 9.999 46.662  79.992  79.992

3 35366  MARINNA ALVES DE ALMEIDA 23.331 9.999 46.662  79.992  79.992

mailto:contato@orindiuva.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA
CNPJ nº 51.351.716/0001-74

AV. JOSÉ FÁBIO GARCEZ NOVAES, N.º 668 – CENTRO CEP.:
15480-000 – FONE: (17) 3816-1238
e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br

Orindiuva/SP

4 34756  HUGO VENANCIO DE SOUZA 26.664 9.999 43.329  79.992  79.992

5 35759  NÁTALY SOUZA NUNES 29.997 3.333 39.996  73.326  73.326

6 34739  MARILENE GARCIA DA SILVA 33.330 6.666 33.330  73.326  73.326

7 35040  BRUNA SALES VIEIRA 23.331 6.666 39.996  69.993  69.993

8 34724  ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA 19.998 9.999 39.996  69.993  69.993

9 35880  RAFAEL FELISBINO DE AQUINO SILVA 26.664 6.666 36.663  69.993  69.993

10 34779  ALINE SEPERO DOS SANTOS 33.330 6.666 29.997  69.993  69.993

11 34995  ANA PAULA FERNANDES 29.997 9.999 29.997  69.993  69.993

12 35881  BIATRIZ LIBERTO MARIN 29.997 6.666 29.997  66.660  66.660

13 35866  MARIANA DA SILVA RIBEIRO 19.998 6.666 26.664  53.328  53.328

14 35285  IZABELA CRISTINA VIRGILIO DE CARVALHO 16.665 3.333 26.664  46.662  46.662

15 35065  RONDINELLY BORGES BARBOSA 23.331 3.333 19.998  46.662  46.662

16 35925  VITORIA GLEYSE SANTOS DA COSTA 23.331 9.999 13.332  46.662  46.662

17 35910  GISELE BARBOSA NUNES 19.998 6.666 16.665  43.329  43.329

mailto:contato@orindiuva.sp.leg.br